
 
 

____________________________________________________________________________________________________________ 
Tel. 049 9385019 – 049 9387304 – 049 9388189 –  e-mail pdic87600v@istruzione.it  PEC pdic87600v@pec.istruzione.it 
Sito web www.icstrebaseleghe.edu.it Codice Fiscale 80026340283 - Codice Ufficio per fatturazione elettronica UFO53Z  

Conto Tesoreria Unica 314667  Codice IBAN IT37 O 01030 89330 000001534931 

 

                ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G. PONTI” 
     TREBASELEGHE 

    Scuole Primarie e Secondarie di I grado dei Comuni di Trebaseleghe e Massanzago  
via Don Orione, 2 – 35010  Trebaseleghe (Padova) 

    
         

 

 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO  

 
 

Oggetto: Determina di aggiudicazione per la realizzazione del Progetto Nuoto  
   a.s. 2019/2020. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 
VISTO  il D.Lgs n. 56 del 19 aprile 2017 (Decreto correttivo recante “Disposizioni integrative e 

correttive al D.Lgs n. 50/2016”) che prevede, per importi inferiori a 40.000,00 euro, 
l’affidamento di servizi e forniture tramite affidamento diretto secondo i principi 
generali in materia di procedure ad evidenza pubblica;  

VISTO il D.I. 129 del 28/08/2018, entrato in vigore in data 17/11/2018, “Regolamento recante 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, 
ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO il  PTOF  a.s. 2017/20; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 16/2019 del 11/03/2019 di approvazione del 

Programma annuale 2019; 
VISTO  il progetto Nuoto rientrante nel PTOF e approvato dal Collegio dei docenti per gli 

alunni delle scuole primarie per l’a.s. 2019/20; 
VISTA  la determina dirigenziale n. 134/H.2 del 07/10/2019 per l’avvio della procedura per la 

realizzazione del Progetto nuoto; 
VISTO l’avviso prot. n. 4034/H2 del 08/10/2019 pubblicato sul sito della scuola 

l’individuazione di una società con la quale stipulare una convenzione per l’a.s. 
2019/20, in grado di garantire i requisiti di idoneità e sicurezza necessari;  

TENUTO CONTO del verbale della Commissione incaricata all’esame delle proposte pervenute 
prot. n. 4330/H2 del 25/10/2019; 

RITENUTO di procedere in merito  
 

DETERMINA 
 

PDIC87600V - REGISTRO DETERMINE - 0000146 - 26/10/2019 - H.2. - I

Firmato digitalmente da PAOLO LAMON



 
 

____________________________________________________________________________________________________________ 
Tel. 049 9385019 – 049 9387304 – 049 9388189 –  e-mail pdic87600v@istruzione.it  PEC pdic87600v@pec.istruzione.it 
Sito web www.icstrebaseleghe.edu.it Codice Fiscale 80026340283 - Codice Ufficio per fatturazione elettronica UFO53Z  

Conto Tesoreria Unica 314667  Codice IBAN IT37 O 01030 89330 000001534931 

L’assegnazione definitiva della realizzazione del Progetto nuoto per le scuole primarie dell’istituto 
e la sottoscrizione di convenzione con la Società SPORTING CLUB NOALE SSD a R.L., Via De Pol n. 5 
30033 Noale (VE) – Partita IVA 04144140276. 
Gli importi sono esposti nella proposta e nel verbale redatto dalla Commissione incaricata. 
La spesa complessiva sarà imputata all’attività A05 – Viaggi d’istruzione - Nuoto. 
N.  CIG attribuito: Z042A0FC25 
 
 
 
              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                     Prof. Paolo Lamon 

                    firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi    
          art.3 comma 2 Decreto Legislativo 39/93 

PDIC87600V - REGISTRO DETERMINE - 0000146 - 26/10/2019 - H.2. - I

Firmato digitalmente da PAOLO LAMON


		2019-10-28T10:13:56+0100
	LAMON PAOLO




